
 

 
«Шыршаны қорғаймыз және сақтаймыз» табиғат қорғау акциясы аясында 

мәнерлеп оқу байқауын жариялайды 

Байқауды өткізу мақсаты: жаңа жылдық мерекелер кезеңінде тірі табиғатқа ұқыпты, 

қамқорлықпен қарауды, қылқан жапырақты ағаш өсімдіктерін сақтауды қалыптастыру; орман 

және шығармашылық мәдениет саласындағы ой-өрісі мен танымдық қызығушылықтарын 

кеңейтуге ынталандыру;  

Міндеттер: қорық табиғатына, қоршаған ортаны қорғау проблемаларына экологиялық сана мен 

халықтың құрмет пен көңіл бөлу сезімін қалыптастыру; Батыс-Алтай мемлекеттік табиғи 

қорығының табиғатына, сұлулығына деген сүйіспеншілікті насихаттау; жергілікті ақындардың 

шығармашылық әлеуетін ынталандыру және дамыту.  

Өткізу тәртібі: мәнерлеп оқу байқауын өткізу форматы – сырттай (қашықтықтан). Байқауға 

барлық материалдар электрондық түрде электрондық поштаға ұсынылады epit_zagpz@mail.ru  

Байқау алаңы: Батыс-Алтай мемлекеттік табиғи қорығының табиғат мұражайы  

Байқау мына тақырыптар бойынша өткізіледі: 

- «Менің шыршам» 

- «Қорық табиғатының сұлулығы» 

Байқауды өткізу тәртібі мен мерзімі: 

Өтінім мен материалдарды қабылдау  4.12 бастап   27.12.2023ж. аралығында  (қоса) 

Бағалау мерзімі  05.01 бастап  15.01.2024ж. аралығында (қоса) 

Марапаттау  17.01.2024 ж. бастап (естелік сыйлықтар мен мақтау қағаздары) 

  

Қатысушыларға қойылатын талаптар мен шарттар: Байқауға мектеп жасына дейінгі 

балалар, оқушылар, студенттер және жас шектеулерінсіз барлық тілек білдірушілер қатыса 

алады. 

 Шығармаларды әртүрлі тілдерде оқуға болады: қазақ, ағылшын, орыс және т. б. 

Байқауға берілген тақырыпқа арналған өлеңдер қабылданады. Тек жеке қатысуға рұқсат етіледі. 

Өлеңдердің атаулары болуы керек және қатысушының түсініктемелерімен бірге жүруі мүмкін. 

 

Байқау жұмыстарын бағалау критерийлері  

 Байқау тақырыбына репертуардың сійкестігі  

 Әртістілік,  эмоционалдық,  көркемділігі 

 Сыртқы түрінің эстетикасы   

 Жеке авторлық жұмыс 

 Байқау тақырыбын ашу  

 Номердің безендіру талаптарына сәйкестігі  

 Жас ерекшеліктері: 3 жастан 6 жасқа дейін;   7 жастан   11 жасқа дейін; 12 жастан  18 жас;  

19 жас және одан жоғары). 
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Өтінім мен бейнені (байқауға қатысушының орындалуы) ҒМЭАжТ бөлімінің электрондық 

мекенжайына жіберу қажет: epit_zagpz@mail.ru белгіленген мерзімде.  

 

Ескерту: жауап ретінде Сіз конкурсқа қабылданған туралы растау хатын алуыңыз керек, егер 

сіз жауап алмасаңыз, бізбен байланысуыңызды сұраймыз.  

 
Өтінім нысаны 

ҚАТЫСУҒА ӨТІНІМ 

1 Мәнерлеп оқу байқауының атауы   

2 Өлең авторы   

3 Қатысушының аты- жөні, тегі  

4 Оқу орнының немесе мекеменің толық атауы 

(қысқартылмаған)  

 

5 Жасы, сыныбы  

6 Ұялы телефоны  

7 Грамоталар мен алғыс хаттарын жіберу үшін E-mail   

 
 Шығармашылық байқаулардың жеңімпаздарын марапаттау   

Байқаудың қорытындысы бойынша комиссия лауреаттарды анықтайды (I, II, III орын). 

Байқау комиссиясы байқау материалдарын қарау мерзімдерін өзгерту құқығын өзіне 

қалдырады.  

Жеңімпаздар қатарына кірмеген сайыскерлер қатысқаны үшін мақтау қағазын алады. 

Қолы мен мөрі бар құжат электронды түрде жіберіледі! 

 

 

Мекен-жай: Шығыс Қазақстан облысы,  

 Риддер қаласы  

 Семипалатинская к. 9 

  

 E-mail: epit_zagpz@mail.ru 

 Жұмыс тәртібі: дүй.-жұма 08:00-17:00 

 Телефон: 8 (72336)  77287 

 

Байқауда тек сәттілік пен жеңіс тілейміз! 
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